
 
C O M U N E  DI  MONTEPAONE 

Provincia di Catanzaro 
Via L. Rossi,35   - 88060 /  Montepaone 

 

 

Decreto n. 10 /2020 

 

OGGETTO: Segreteria convenzionata tra i comuni di Montepaone, Gasperina e 

Montauro - Nomina Segretario comunale titolare. 

 
IL SINDACO 

 

Vista la convenzione per lo svolgimento in forma associata del servizio di segreteria 

comunale tra i comuni di Montepaone (cl. III) capo convenzione, Montauro (cl. IV) e 

Gasperina (cl. III), stipulata il 9/12/2020, a seguito delle deliberazioni consiliari n. 40 in 

data 31/11/2020 (Montepaone) n. 24 del 27/10/2020 (Gasperina) e n. 11 in data 30/11/2020 

(Montauro); 

Richiamato il proprio decreto n. 9 del 9/12/2020, con il quale la Dott.ssa Maria Ausilia 

Paravati, è stata individuata quale Segretario comunale titolare della sede di Segreteria 

Convenzionata tra i Comuni di Montepaone, Gasperina e Montauro; 

Vista la nota del 18/12/2020, prot. n. 111251, con la quale la Prefettura U.T.G. di 

Catanzaro, Albo dei Segretari comunali e provinciali sezione Calabria, ha inviato il 

decreto prefettizio, con il quale ha preso atto della stipulazione della convenzione di 

segreteria di classe III, tra i comuni di Montepaone, capo-convenzione, Gasperina e 

Montauro ed ha assegnato la dott.ssa Maria Ausilia Paravati quale titolare della 

segreteria convenzionata; 

Preso atto che d’intesa con i Sindaci dei comuni di Gasperina e Montauro, nulla osta alla 

nomina del già citato segretario comunale quale titolare della sede di segreteria 

comunale convenzionata; 

Visto il D.P.R. n. 465/1997; 

Visto il D.lgs. n. 267/2000; 

Ritenuto di dover procedere alla nomina; 

 
DECRETA  

 

1. Le premesse sono parte integrante e sostanziale del presente atto; 

2. La dott.ssa Maria Ausilia Paravati nata a Petrizzi (CZ) l’11/09/1959, è nominata 

quale Segretario comunale titolare della segreteria comunale convenzionata tra i 

comuni di Montepaone (cl. III) capo-convenzione, Montauro (cl. IV) e Gasperina (cl. 

III). La data concordata per l’assunzione in servizio è fissata per il primo gennaio 

2021; 

3. Di dare atto che la presente nomina ha durata corrispondente a quella del mandato 

dello scrivente Sindaco, e che il Segretario cessa automaticamente dall’incarico con 



 
C O M U N E  DI  MONTEPAONE 

Provincia di Catanzaro 
Via L. Rossi,35   - 88060 /  Montepaone 

 

la cessazione del mandato del sindaco stesso, continuando ad esercitare le funzioni 

sino alla nomina del nuovo segretario;  

 

DISPONE 

La trasmissione del presente decreto al Segretario nominato, all’ufficio di Ragioneria 

comunale, alla Prefettura- U.T.G. di Catanzaro, Albo dei segretari comunali e provinciali – 

sezione Calabria e ai Sindaci dei Comuni di Gasperina e Montauro  

 
Montepaone,23/12/2020 

 

                             F.to    IL SINDACO 

                                   Mario Migliarese 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 


